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Avoimuus läsnä kohtaamisissa

Ota uudet aiheet ja henkilöt mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä. 
Anna toisille tilaa, kiinnitä huomiota sanavalintoihin ja tapahtumien osallistujien
moninaisuuteen.  
Edellytämme tapahtumiin osallistujilta sivistynyttä käyttäytymistä, muiden
huomioimista sekä henkilökohtaista koskemattomuutta. 

Oletusten ei tarvitse johtaa
Vältä olettamista ja yleistämistä, jotta kaikki kuuluvat joukkoon, eikä synny kuvaa, että
toiminta on vain tietyille. 
Kunnioita jokaisen itsemäärittelyoikeutta äläkä tee oletuksia esimerkiksi toisen henkilön
sukupuolesta, taustasta tai perhesuhteista. 
Erehtyä saa ja kysymällä asiat selviävät. Kaikille termit eivät ole tuttuja tai ne
merkitsevät eri asioita. Ollaan rakentavia, ymmärtäväisiä ja reiluja, jotta ryhmässä
uskaltaa puhua luontevasti ja avoimesti. 

Eettinen vastuunkanto.   
Vastuu omasta käytöksestä on itsellämme. Voimme itse pyrkiä rakentamaan
turvallisempaa tilaa ottamalla puheessa ja teossa itsemme lisäksi myös muut huomioon.  
Mokan sattuessa tai vahingossa loukatessa voimme mennä eteenpäin. - Kuunnella,
pyytää anteeksi ja ottaa opiksi.
Mikäli todistat häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua, älä jää sivustakatsojaksi.
Asiattomuudesta voi ilmoittaa tapahtuman häirintäyhdyshenkilöille. 

Kannusta ja kiitä. 
Ota tilaa itsellesi loistaa ja anna muidenkin loistaa.  
Kuuntelemme ja kannustamme 
Kiittämisen ei tarvitse olla suurieleistä. Pudottele pieniä kiitoksia sinne ja tänne. 
Kehut rohkaisevat toista ihmistä ylittämään itsensä seuraavankin kerran. 

Keskustanuorten arvot 
Sivistys on kehityksen edellytys. 
Yh den ver tai suus on oi keu den mu kai suu den lähtökohta. 
Kestävä kehitys on edellytys ihmisen hy vin voin nil le. 
Yk si löl li syyt tä tukeva yh tei söl li syys. 

Keskustanuorten arvot läpileikkaavat käytännön toimintaamme, Keskustanuorten kaikessa toiminnassa
noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita ja lisäksi tapahtumissa tapahtumaohjeistusta. Pyydämme
kaikkia toimintaamme ja tapahtumiimme osallistuvia sitoutumaan yhteisiin ohjeistuksiin, jotta jokainen
tulee kohdatuksi eikä kenenkään tarvitse pelätä syrjintää tai häirintää.

Jokainen tapahtumaan osallistuja on käyntikortti Keskustanuorista ja järjestömme toimintatavoista. 


